
2020年 5月 7日 

各 位         

   会社名  株式会社イオンファンタジー 

 代表者名 代表取締役社長 藤原 信幸 

（コード番号 4343 東証第一部） 

問い合わせ先 常務取締役 グローバル管理統括 

新田 悟 

（電話番号 043-212-6203） 

 

第 24回定時株主総会 開催場所及び開始時間の変更のお知らせ 

並びにご来場自粛のお願いについて 

 

当社は本年５月 20日に開催する定時株主総会について、新型コロナウイルス感染拡大防止に

向けた緊急事態宣言が延長され、いまだ感染リスクの低減に至っていない状況から、イオングル

ープの施設で開催することとし、下記の通り、ご案内申し上げた会場から変更させていただきま

す。また、ご案内後の変更となりますので、開始時刻を予定より 30分遅らせていただくことと

いたします。 

なお、変更後の会場におきましても、間隔をあけた座席配置を予定しており、ご準備できる座

席に制限がございます。ぜひ、書面（郵送）により議決権を行使いただき、感染の回避のために

ご来場は自粛いただきますようご理解ならびご協力をお願い申し上げます。 

株主の皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

なにとぞご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 

（変更後） 2020年 5月 20日（水曜日） 午前 10時 30分（午前 9時 30分受付開始） 

 

（変更前） 2020年 5月 20日（水曜日） 午前 10時 （午前 9時受付開始） 

 

２．場 所 

（変更後） 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目 5番地 1 

イオンタワー 別棟 3階 多目的ホール 

        ※次ページの「会場のご案内」をご参照願います。 

  

（変更前） 千葉県千葉市美浜区ひび野２丁目３番 ２Ｆ 

東京ベイ幕張ホール 

 



３．株主総会会場のご案内 

  交通手段 

   JR京葉線・武蔵野線 海浜幕張駅北口下車徒歩約７分 

   JR総武線幕張本郷駅より京成バス海浜幕張行き NTT下車   

 

※イオンタワー別棟３階多目的ホールの入口は、イオンタワー１階になります。 

 

なお、駐車場はご用意いたしておりませんので、お車でのご来場はご遠慮くださいます 

ようお願いいたします。 

 

以 上 


